G a m a r a  un ic ipa  l de dzPouso

G n

egre

■inas r^yerais

PORTARIA N° 25/2006

EXONERA O SR. MAURO CÉSAR DO PRADO DA
FUNÇÃO DE AUXILIAR TÉCNICO, PADRÃO CC-6, DA
RESOLUÇÃO 887/2001 E SUAS ALTERAÇÕES, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Raphael Prado dos Santos, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera o Sr. MAURO CESAR DO PRADO, da
função de Auxiliar Técnico, Padrão CC-6, da Resolução 887/2001 e suas alterações.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de Maio de 2006.

RAPHAEL PRADO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA MESA

M
lo

&
lo

ç

O

EXONERA O SR. MAURO CÉSA R IK) PRAIK) l)A FUNÇÃO DE AUXILIAR TÉCNICO. PADRÃO CC-6, DA RESO
LUÇÃO 887/2001 ESU A SA LT ER A Ç Õ E S.E D À  OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado de Minas Gerais, Vereador Raphael Prado dos Santos, no uso dc
suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA
An. I” - Exonera o Sr. MAURO CÉSAR DO PRADO, da lunção dc Auxiliar Técnico. Padrão CC-6. da Resolução 887/2001
c suas alterações.

Art. 2" - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 02 de Maio de 2006.

RAPHAEL PRADO DOS SANTOS
PRESIDENTE DA MESA